
 

 

UCHWAŁA NR XL/350/2022 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 z późń. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/151/2005 Rady Gminy Skąpe z dnia 1 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 994) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 18) o brzmieniu: 

„18) ustawa z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 2022; poz. 1).”;; 

2) w § 5 dodaje się ust. 12 o brzmieniu: 

„12. Zadania z zakresu dodatku osłonowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 237


		2022-02-01T14:21:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




